REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. prot. Elbasan, mé . .2020

LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Prokurimit Publik.

AGJENCISIK s¢ PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NJOFTIMI | KONTRATES

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: Rr. “Qemal Stafa”, nr.tel/fax:(+355)54
400152.

2-Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur — Marréveshje Kuadér.

3-Objekti i prokurimit (n.qg.s. ka lote i ndaré sipas loteve): “Blerje dhe furnizim me dru
zjarri i Qendrés Ekonomike té Arsimit dhe njésive administrative, Bashkia Elbasan” -
Marréveshje Kuadér - me njé operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té
pércaktuara - me afat 14 muaj.

4-Fondi limit (n.g.s. ka lote i ndaré sipas loteve): 11,664,800 (njémbédhjetémilion e
gjashtéqind e gjashtédhjeté e katérmijé e tetéqind) leké pa t.v.sh., véné né dispozicion nga
Buxheti i Bashkisé Elbasan pér vitin 2020 dhe 2021. Ky fond pérbén vlerén e pritshme té

kontratave gé mund té lidhen gjaté marréveshjes kuadér.

Fondi i miratuar pér vitin 2020 éshté 3,546,796 (tremilion e peséqind e dyzet e
gjashtémijé e shtatéqgind e néntédhjeté e gjashté) leké pa tvsh.

5-Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-74142-10-06-2020
6- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit [J Té ardhura X Grante, donacione etj. [J
7- Invenstim [J Shpenzim operativ X

8- Afati pér dorézimin e mallit: 14 muaj.

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

9-Hapja e ofertave do té béhet né: data 30.10.2020, ora 10:00
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar té Agjencise sé Prokurimit Publik:
http://www.app.gov.al/.

10-Afati i fundit pér pranimin e dokumentave: data 30.10.2020, ora 10:00
Vendi: Prokurim elektronik né websitin zyrtar té Agjencisé sé Prokurimit Publik:
http://www.app.gov.al/.

Dokumentat e tenderit mund té térhigen né rrugé elektronike nga adresa zyrtare e APP - sé
(www.app.gov.al).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TI1J
ZV.KRYETARI

Irland Sina
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